2904598 del 13.11.2021 alla Ditta RADE’  S.R.L.  P.I. 

06125020823 con sede a PALERMO (PA) in via Rosolino Petrotta 12  
       cap 90142 per la fornitura dei beni relativi al materiale indicato in oggetto per un importo contrattuale di  
        € 711,10 (settecentoundici/10) IVA esclusa ed ogni altro onere incluso, a fronte di un importo 

complessivo a base di gara di € 900,00 (novecento/00) IVA esclusa. 
VISTI i documenti di trasporto (Fatture accompagnatorie) n.449 del 03/12/2021; 
VERIFICATA la congruenza del materiale consegnato;   
VISTA la fattura elettronica n. 693 del 14/12/2021, acquisita al prot. n. 0008369/C14 del 18/12/2021 di  

€ 838,68 (ottocentotrentotto/68) IVA inclusa; 
ESAMINATO il materiale fornito dalla Ditta sopra indicata;  
VISTO l’art. 102 C.2  del D.Lgs n.50/2016; 
VERIFICATO che il prezzo per la fornitura è corrispondente a quello fissato. 

Tutto ciò premesso e considerato  

CERTIFICA